
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

21.08.2024 м. Кривий Ріг № 442 

 

 

┌ Про  нагородження   відзнаками ┐ 

виконавчого комітету районної 

в місті ради з нагоди 33-ї річниці 

Незалежності України 
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання керівників підприємств, установ, закладів району, військової частини 

3011 Національної гвардії України, структурних підрозділів виконкому район-

ної в місті ради, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

18.10.2023 № 426 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, високі професійні досягнення, активну громадську 

діяльність, вагомий особистий внесок у соціально-економічний і культурний 

розвиток району в умовах воєнного стану та з нагоди 33-ї річниці Незалежності 

України нагородити відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

кращих представників району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.08.2024  № 442 

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються 

 відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

 з нагоди 33-ї річниці Незалежності України 
 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

БИЧЕНКО 

Володимир Миколайович 

– заступник директора з адміністративно-госпо-

дарської частини Комунального закладу поза-

шкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості «Гармонія» Криворізької міської ради 
 

РОГАЛЬОВА 

Марина Євгеніївна 

– начальник відділу із нарахування заробітної 

плати Товариства з обмеженою відповідаль-

ністю «СТАЛЬ СЕРВІС ГРУП» 
 

САПРИКІН 

Гліб Олегович 

– заступник начальника сектору превенції від-

ділення поліції №1 Криворізького районного 

управління поліції Головного управління Націо-

нальної поліції в Дніпропетровській області, 

капітан поліції 
 

ШАВАРСЬКИЙ 

Руслан Володимирович 

– водій 26 державної пожежно-рятувальної части-

ни 3 державного пожежно-рятувального загону 

Головного управління Державної служби Украї-

ни з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській 

області, сержант служби цивільного захисту 
 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

ВЕРБИНЕЦЬ 

Віталій Вікторович 

– оператор-електрик лазне-прального комбінату 

господарчого взводу роти бойового та мате-

ріального забезпечення військової частини 3011 

Національної гвардії України, старший сержант 
 

ГЛУШКОВА 

Олена Олександрівна 

– інспектор з кадрів Товариства з обмеженою 

відповідальністю «СТАЛЬ УКРАЇНА»  
 

КУДАЄВ 

Олександр Владиславович 

– головний сержант 5 патрульної роти 2 патруль-

ного батальйону військової частини 3011 Націо-

нальної гвардії України, старший сержант 
 

 



2 

ЛИЦАК 

Володимир Степанович 

– командир 1 відділення 1 стрілецького взводу 

стрілецької роти 2 стрілецького батальйону 

військової частини 3011 Національної гвардії 

України, старший сержант 
 

МАКАРОВ 

Андрій Сергійович 

– заступник командира 1 стрілецького батальйону 

військової частини 3011 Національної гвардії 

України, майор 
 

МОРОЗ 

Ольга Сергіївна 

– головний спеціаліст Відділу державної реєстра-

ції актів цивільного стану по Довгинцівському 

та Саксаганському районах у місті Кривому Розі 

Криворізького району Дніпропетровської об-

ласті Південного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Одеса) 
 

ПАВЛЕНКО 

Наталя Олександрівна 

– головний спеціаліст з питань персоналу Довгин-

цівського районного суду міста Кривого Рогу 

Дніпропетровської області 
 

РОДЕНКО 

Раїса Іванівна 

– член ради Довгинцівської районної організації 

ветеранів м. Кривого Рогу 
 

РУБЦОВА 

Наталя Олександрівна 

– спеціаліст Відділу державної реєстрації актів 

цивільного стану по Довгинцівському та 

Саксаганському районах у місті Кривому Розі 

Криворізького району Дніпропетровської об-

ласті Південного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Одеса) 
 

СТЕФАНІШИНА 

Лілія Іванівна 

– інспектор взводу 1 роти 2 батальйону 1 полку 

патрульної поліції в місті Кривий Ріг управління 

патрульної поліції в Дніпропетровській області 

Департаменту патрульної поліції, старший 

лейтенант поліції 
 

ЧАБАНЕНКО 

Ігор Костянтинович 

– молодший інспектор взводу реагування Криво-

різького міського відділу Управління поліції 

охорони в Дніпропетровській області, капрал 

поліції 
 

ШЕЛЕСТ 

Олександр Анатолійович 

– головний механік структурного підрозділу 

«Криворізька дистанція колії» Регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» Акціонерного това-

риства «Українська залізниця» 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


